A

Département de la Nature et des Foréts é{;“ Wallonie nt
7 environneme

" SPW

N

)

RW/813/2023/3265/9571/2

Lot 2

Volume estimé sur base de la hauteur dominante. Pour les parcelles mises a blanc, le travail des machines peut se faire
uniguement sur tapis de branches (art.38 du CGC). Compartiment 214, parcelle 2/23: pas de traversée du ruisseau.

Nombre d'arbres total 897 | -
Volume grumes 1484986 m?3
Volume houppiers 0,000 ms
Volume total 1484986 m?3
Cube moyen 1656 dm?3
Circonférence moyenne 124,922  cm
Surface de coupe 15512 | ha
Contact COUNE Tennessee, 0498/1958 14 | -
Triage Triage De Solwaster | -
Propriétaire Jalhay Cne @ -
Lieu(x)-dit(s) Vieux Marchés, Chafour = --
Vente Vente communale de Jalhay, Stavelot, Trois-Ponts,Lierneux, .. = -

Vendredi 27 octobre 2023
Complexe sportif, Avenue de la Salm, 170 a 4980 TROIS-PONTS

TVA 2% | -

Certification PEFC Oui @ -


tel:0498/19 58 14
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9571
https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=complexe-sportif-avenue-de-la-salm-170-a-4980-trois-ponts

Cat.(cm)

45

55

65

75

85

95
105

115

125
135

145

155
165

175

185

195

205

215

Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Définitive
Normal

Normal

Nbre

29

69

101
151

106

82

33

24

611

Vol.(m3)

126,845

665,863

366,621

33,015

17,821

1 210,165 7

Epicéa
Définitive
Bordure

Normal

Nbre Vol.(m3)

1
4
6,413
20
9
12
73,523
14
6
4
62,903
1
5
22,567
1
4,171

Epicéa
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

0,064
3
15
3,567
36
11,287
38
24
30,298
12
5
3
16,686

Epicéa
Amélioration
Bordure

Normal

Nbre

Vol.(m3)

2,780

1,338

169,577 137 61,902 4 4,118



Douglas

Amélioration
Normal

Normal

Cat.(cm) Nbre Vol.(m3)

55 5
1,507
65 10
3,234
75 14
85 14
14,357
95 10
105 7
115 2
16,126
125 3
4,000
Total grumes 68 39,224

Houppiers/Taillis -



