

RW/813/2023/3265/9571/2

Lot 2

Volume estimé sur base de la hauteur dominante. Pour les parcelles mises à blanc, le travail des machines peut se faire uniquement sur tapis de branches (art.38 du CGC). Compartiment 214, parcelle 2/23: pas de traversée du ruisseau.

	007	
Nombre d'arbres total	897	
Volume grumes	1 484,986	m³
Volume houppiers	0,000	m³
Volume total	1 484,986	m³
Cube moyen	1 656	dm³
Circonférence moyenne	124,922	cm
Surface de coupe	15,512	ha
Contact	COUNE Tennessee, 0498/19 58 14	
Triage	Triage De Solwaster	
Propriétaire	Jalhay Cne	
Lieu(x)-dit(s)	Vieux Marchés, Chafour	
Vente	Vente communale de Jalhay, Stavelot,Trois-Ponts,Lierneux, Vendredi 27 octobre 2023 Complexe sportif, Avenue de la Salm, 170 à 4980 TROIS-PONTS	
TVA	2 %	
Certification PEFC	Oui	

	Epicéa Définitive Normal Normal		Epicéa Définitive Bordure Normal		Epicéa Amélioration Normal Normal		Epicéa Amélioration Bordure Normal	
Cat.(cm)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)	Nbre	Vol.(m³)
35	-		-		1		-	
						0,064		
45	-		-		3		-	
55	-		-		15		-	
						3,567		
65	-		-		36		-	
						11,287		
75	-		-		38		-	
85	-		-		24		-	
						30,298		
95	3		-		12		1	
105	29		1		5		1	
115	69		4		3		1	
		126,845		6,413		16,686		2,780
125	101		20		-		1	
135	151		9		-		-	
145	106		12		-		-	
		665,863		73,523				1,338
155	82		14		-		-	
165	33		6		-		-	
175	24		4		-		-	
		366,621		62,903				
185	5		1		-		-	
195	4		5		-		-	
		33,015		22,567				
205	2		1		-		-	
215	2		-		-		-	
		17,821		4,171				
Total grumes	611	1 210,165	77	169,577	137	61,902	4	4,118
Houppiers/Taillis	-		-		-		-	

Doug	lae
Doug	เฉจ

Amélioration

Normal

Normal

Cat.(cm)	Nbre Vol.(m³)
45	3
55	5
	1,507
65	10
	3,234
75	14
85	14
	14,357
95	10
105	7
115	2
	16,126
125	3
	4,000
Total grumes	68 39,224
Houppiers/Taillis	-